— 1 —

MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Avenida Belmino Correia, 2.340, sala 26, Timbi, CEP 54.768-000, Camaragibe/PE

CNPJ 08.260.663/0001-57 / (081) 2129-9547/ 2129-9549 / seinfra@camaragibe.pe.gov.br

MEMORANDO/SEINFRA Nº 310/2024

   Camaragibe/PE, 24 de julho de 2024.

Ao Sr. GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Resposta Técnica sobre o conteúdo constante no Parecer Licitatório nº

168/2024/PROGEM

Ref.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS

OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE

CAMARAGIBE-PE

                         Senhor presidente,

                         Diante do envio do Memorando nº 341/2024-CPL, sirvo-me do presente para

encaminhar Resposta Técnica exarada pela responsável técnica, a Sra. Cristiane Louise

Guimarães de Santana, Arquiteta e Urbanista CAU 000A258300, Matrícula 4.0102455.7,

sobre as condicionantes constantes no Parecer Licitatório nº 168/2024/PROGEM, que diz

respeito a análise dos autos referente ao Processo Licitatório nº 621/2024, a ser realizado na

modalidade Concorrência nº 003/2024, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE

PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE-PE.

            Aproveito o ensejo para AUTORIZAR/DETERMINAR a continuidade do processo e

procedimentos, conforme os parâmetros legais estabelecidos.

            Sendo o que se apresenta para o momento, me disponho à demais esclarecimentos que

se façam necessários.

            Atenciosamente,

ALEXANDRA WEST

Secretária de Infraestrutura

Município de Camaragibe/PE

mailto:seinfra@camaragibe.pe.gov.br

		2024-07-24T13:02:13-0300
	ALEXANDRA WEST CHIANCA:90859685420